От11.05.2016г. №1042

О внесении дополнений в приложение 1 к
 постановлению Администрации Кыштымского
 городского округа от 06.02.2014г. № 292
«Об утверждении муниципальной программы
 «Противодействие коррупции в  Кыштымском
 городском округе» на 2014-2016 годы»

         Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 01.04.2016г.   №147 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2016- 2017годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Дополнить    раздел 3 Приложения 1 к постановлению Администрации Кыштымского городского округа от 06.02.2014г. № 292 (в редакции постановлений от 24.07.2014г. № 1903, от 17.12.2015г № 3445) «Об утверждении  муниципальной программы  «Противодействие коррупции в Кыштымском  городском округе» на 2014-2016 годы» пунктами 3.9-3.11 следующего содержания:
	3.9
	Проведение анализа соблюдения муниципальными служащими  запретов, ограничений и требований,  установленных в целях противодействия коррупции, в том числе касающихся получения подарков, выполнения иной оплачиваемой работы, обязанности уведомлять об обращениях в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений:
Администрации Кыштымскогородского  округа;
органов администрации Кыштымского городского округа:
Управления социальной защиты населения;
Финансового управления, Комитета по управлению имуществом;
управлений: по делам образования, по культуре, по физической культуре, спорту и туризму, по обеспечению жизнедеятельности поселков, Комитета природных ресурсов и охраны окружающей среды
	2016

август

сентябрь

октябрь

ноябрь

	Не требует финансирования

	Управляющий делами,
Общий отдел администрации Кыштымского городского округа

	3.10
	 Информирование муниципальных служащих администрации Кыштымского городского  округа о результатах  мониторинга по вопросам реализации требований федеральных законов, региональных и муниципальных правовых актов о противодействии коррупции
	2016
По мере необходимости, не реже 1 раза в квартал

	Не требует финансирования

	Управляющий делами, Правовое управление администрации Кыштымского городского округа

	3.11
	Обеспечение контроля за применением предусмотренных законодательством мер юридической ответственности в каждом случае несоблюдения запретов, ограничений и требований, установленных в целях противодействия коррупции, в том числе мер по предотвращению и (или) урегулированию конфликта интересов
	2016

	Не требует финансирования

	Управляющий делами,
Общий отдел администрации Кыштымского городского округа

       2. Разместить настоящее постановление  на официальном  сайте Администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.
       3. Организацию исполнения настоящего Постановления возложить на управляющего делами Администрации Кыштымского городского округа Дорошенко Л.А.

Глава Кыштымского городского округа                                     Л.А. Шеболаева